АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЩИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 31

Об установлении
случаев осуществления банковского сопровождения контрактов,
предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд

Х.Лощиновский 	     	     	     	     	     	     	    «22 »июля 2019 года

В соответствии с ч.2 ст.35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области (далее Лощиновское сельское поселение), Администрация Лощиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов,  предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Лощиновского сельского поселения, осуществляется в случае:
а) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, не менее 50 млн. рублей;
б) в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком,  исполнителем) или  заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиями контракта, не менее 500 млн. рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

 И.о.главы   Лощиновского сельского поселения                          О.В.Набиева